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Aksu Mehmet Siireyya Demiraslan Meslek Yiiksekokulu

Atabey Meslek Yiiksekokulu
Atabey Meslek Yiiksekokulu
Atabey Meslek Yiiksekokulu
Atabey Meslek Yiiksekokulu
Egirdir Meslek Yiiksekokulu
Egirdir Meslek Yiiksekokulu
Egirdir Meslek Yiiksekokulu
Egirdir Su Uriinleri Fakiiltesi
Egirdir Su Uriinleri Fakiiltesi
Egirdir Su Uriinleri Fakiiltesi
Egirdir Su Uriinleri Fakiiltesi
Egirdir Su Uriinleri Fakiiltesi
Egirdir Su Uriinleri Fakiiltesi
Egirdir Su Uriinleri Fakiiltesi
Egirdir Su Uriinleri Fakiiltesi
Egirdir Su Uriinleri Fakiiltesi
Egirdir Su Uriinleri Fakiiltesi
Egirdir Su Uriinleri Fakiiltesi
Gelendost Meslek Yiiksekokulu
Gonen Meslek Yiiksekokulu
Gonen Meslek Yiiksekokulu
Isparta Meslek Yiiksekokulu
Isparta Meslek Yiiksekokulu
Isparta Meslek Yiiksekokulu
Isparta Meslek Yiiksekokulu
Isparta Meslek Yiiksekokulu
Isparta Meslek Yiiksekokulu
Isparta Meslek Yiiksekokulu
Keciborlu Meslek Yiiksekokulu
Orman Fakiiltesi

Orman Fakiiltesi

AKADEMIK TESViK ODENEGI NiHAi PUAN TABLOSU

Dog¢.Dr.
Ogr. Gor. Dr.
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Ogr.Gor.Dr.
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Emrah OZTURK
ibrahim DALBUDAK
Sultan Filiz GUCLU
Dilek CAVUSOGLU
Oguzhan KAYGUSUZ
Havva Nilgiin BUDAK
Ertugrul BAYER
Sibel AKTEN

Aysegiil KUBILAY
ibrahim DILER
Fahrettin KUCUK
Behire Isil DIDINEN
Seval Bahadir KOCA
Yunus Omer BOYACI
Oznur DILER

Salim Serkan GUCLU
Secil METIN

Sengiil BILGIN

Nalan Ozgiir YiGIT
Neslihan NOHUT MASLAKCI
Elif BAYRAK KAYA
Nuray GOKDOGAN
Giirkan KALKAN
Nurdan KUSAT

Ali SIMSEK

Yasemin DURAN
Ercan KUCUKESMEN
Cengizhan ALABACAK
Umut Can OZTURK
Murat Kemal KELES
Mustafa AVCI

Kiirsad OZKAN

40,10

42,90

34,37

33,75

32,80

35,00

33,90

32,40

50,20

50,03

44,30

41,10

40,30

35,75

35,70

34,31

32,95

31,05

30,90

37,80

45,90

30,00

61,00

57,00

52,20

34,80

33,00

30,00

30,00

33,90

60,39

60,00
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Orman Fakiiltesi

Orman Fakiiltesi

Orman Fakiiltesi

Orman Fakiiltesi

Orman Fakiiltesi

Orman Fakiiltesi

Orman Fakiiltesi

Orman Fakiiltesi

Orman Fakiiltesi

Orman Fakiiltesi

Orman Fakiiltesi

Orman Fakiiltesi

Orman Fakiiltesi

Orman Fakiiltesi

Orman Fakiiltesi

Orman Fakiiltesi

Senirkent Meslek Yiiksekokulu

Senirkent Meslek Yiiksekokulu

Siit¢iiler Prof. Dr. Hasan Giirbiiz Meslek Yiiksekokulu
Siitciiler Prof. Dr. Hasan Giirbiiz Meslek Yiiksekokulu
Sarkikaraaga¢ Meslek Yiiksekokulu
Sarkikaraaga¢ Meslek Yiiksekokulu
Sarkikaraaga¢ Turizm Meslek Yiiksekokulu
Sarkikaraaga¢ Turizm Meslek Yiiksekokulu

Sarkikaraagac¢ Turizm Meslek Yiiksekokulu

Teknik Bilimler
Meslek Yiiksekokulu
Teknik Bilimler
Meslek Yiiksekokulu
Teknik Bilimler
Meslek Yiiksekokulu
Teknik Bilimler
Meslek Yiiksekokulu

Teknoloji Fakiiltesi
Teknoloji Fakiiltesi

Teknoloji Fakiiltesi
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Prof.Dr.
Prof.Dr.
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Prof.Dr.
Prof.Dr.
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Ramazan OZCELIK

H. Turgut SAHIN
Ahmet TOLUNAY
Hiiseyin FAKIR

Nebi BILIR

Ahmet MERT

Mehmet KORKMAZ
Hasan ALKAN

ibrahim OZDEMIR

H. Tugba D. LEHTIJARVI
Serkan GULSOY

Tugba YILMAZ AYDIN
Abdullah SUTCU
Mehmet EKER

Giircan GULER

Alper BABALIK

Metin DAVRAZ

Koray OZSOY

Asko Tapio LEHTIJARVi
Halil SUEL

Berna Turak KAPLAN
Mehmet KAPLAN
Hasan GOKSU

Murat BAS

Mehmet Ensari
KALENDEROGLU

Kadir GUNOGLU
Serpil KILIC

Nurten Ayten UYANIK
Mehmet Mahir SOFU
Murat OZTURK
Onder KIZILKAN

Sebnem KARAHANCER

55,50

53,10

51,60

51,22

49,65

47,87

45,05

42,75

40,03

38,48

36,72

35,25

32,25

31,73

30,60

30,07

44,44

37,50

38,28

36,40

60,00

60,00

60,00

36,30

33,90

66,00

48,60

37,98

36,53

67,20

64,35

61,33
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Teknoloji Fakiiltesi
Teknoloji Fakiiltesi
Teknoloji Fakiiltesi
Teknoloji Fakiiltesi
Teknoloji Fakiiltesi
Teknoloji Fakiiltesi
Teknoloji Fakiiltesi
Teknoloji Fakiiltesi
Teknoloji Fakiiltesi
Teknoloji Fakiiltesi
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Teknoloji Fakiiltesi
Teknoloji Fakiiltesi
Teknoloji Fakiiltesi
Teknoloji Fakiiltesi
Teknoloji Fakiiltesi
Teknoloji Fakiiltesi
Teknoloji Fakiiltesi
Teknoloji Fakiiltesi
Teknoloji Fakiiltesi
Teknoloji Fakiiltesi
Turizm Fakiiltesi

Turizm Fakiiltesi

Turizm Fakiiltesi

Turizm Fakiiltesi

Uluborlu Selahattin Karasoy Meslek Yiiksekokulu
Uzaktan Egitim Meslek Yiiksekokulu
Yalvag Biiyiikkutlu Uygulamah Bilimler Yiiksekokulu

Yalvag Biiyiikkutlu Uygulamah Bilimler Yiiksekokulu

Yalva¢ Meslek Yiiksekokulu

Yalva¢ Meslek Yiiksekokulu

Yenisarbademli Meslek Yiiksekokulu
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Prof.Dr.

Dr.Ogr.Uyesi
Do¢.Dr.

Dr.Ogr.Uyesi
Do¢.Dr.
Prof.Dr.
Prof.Dr.

Dr.Ogr.Uyesi
Prof.Dr.
Prof.Dr.
Prof.Dr.
Dog¢.Dr.
Prof.Dr.
Dog¢.Dr.

Dr.Ogr.Uyesi

Dr.Ogr.Uyesi

Ogr.Gor.Dr.

Dr.Ogr.Uyesi

Dr.Ogr.Uyesi
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Fatih YILMAZ
Resat SELBAS

Arzu Sencan SAHIN
Adnan CALIK
Ozlem TERZI
Zeynep EKMEKCI
Okan BINGOL
Ahmet OZSOY
Abdiilkadir CAKIR
Hilmi Cenk BAYRAKCI
Sinan UGUZ

Murat KORU
Burhan DUMAN
ismail Serkan UNCU
Ali Kemal YAKUT
Ahmet KABUL
Remzi INAN

Arif Emre OZGUR
Cengiz OZEL

Nese DIKMEN

Nihat MOROVA
Mahmut DEMIR
Omer Kiirsad TUFEKCi
Ali DALGIC
Remziye EKICi
Ahmet Ali SUZEN
ibrahim Bahadir BASYIGIT
Mehmet DINC

Musa OZTURK
Ahmet AKGUL
Leyla AKBAS

Ayse Giilden ADAY KAYA

60,00

60,00

56,10

45,75

41,38

39,96

36,30

35,40

35,25

32,40

31,50

31,39

31,08

30,92

30,23

30,15

30,15

30,00

30,00

30,00

30,00

78,60

60,00

58,28

35,93

43,05

32,10

34,50

30,00

36,00

33,00

37,08
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Ziraat Fakiiltesi Prof.Dr.
98  Ziraat Fakiiltesi Prof.Dr.
99  Ziraat Fakiiltesi Dog¢.Dr.
100 Ziraat Fakiiltesi Prof.Dr.
101 Ziraat Fakiiltesi Prof.Dr.
102  Ziraat Fakiiltesi Prof.Dr.
103  Ziraat Fakiiltesi Dog.Dr.
104  Ziraat Fakiiltesi Prof.Dr.
105 Ziraat Fakiiltesi Dog.Dr.
106 Ziraat Fakiiltesi Prof.Dr.
107  Ziraat Fakiiltesi Prof.Dr.
108 Ziraat Fakiiltesi Prof.Dr.
109 Ziraat Fakiiltesi Prof.Dr.
110 Ziraat Fakiiltesi Prof.Dr.
111  Ziraat Fakiiltesi Prof.Dr.
112  Ziraat Fakiiltesi Do¢.Dr.
113  Ziraat Fakiiltesi Prof.Dr.
114  Ziraat Fakiiltesi Do¢.Dr.
115 Ziraat Fakiiltesi Prof.Dr.
116 Ziraat Fakiiltesi Prof.Dr.
117  Ziraat Fakiiltesi Prof.Dr.
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128 Ziraat Fakiiltesi Prof.Dr.

Akademik Tesvik Diizenleme, Denetleme ve itiraz Komisyonu Sayfa4 /5

AKADEMIK TESViK ODENEGI NiHAi PUAN TABLOSU

Hasan BAYDAR
Mevliit GUL

Sabri ERBAS

Atigan ATILGAN
Ismail KARACA
Mehmet Ali KOYUNCU
Osman GOKDOGAN
Recep KULCU
Mehmet POLAT
Vecdi DEMIRCAN
Mevliit GUNAL

Yasar KARAKURT
Bayram CEViK

Veli UYGUR

Mevliit TURK

Arif SANLI

Hakan AKTAS

Sibel YORULMAZ SALMAN
Kamil EKINCI

Erhan KOCAK

Deniz YILMAZ
Tahsin KARADOGAN
Ozan DEMIROZER

Hayati KOKNAROGLU

Serife Evrim ARICI
SENKAYNAGI

ibrahim ERDAL
Nimet KARA
Levent BASAYIiGIT
isa TELCi

Ayhan GOSTERIT
Hasan YILMAZ

Ali COSKAN

81,30

64,00

63,60

60,00

60,00

60,00

60,00

60,00

57,90

55,80

55,53

54,13

53,79

53,62

53,40

50,95

49,80

49,35

48,30

47,70

46,50

46,20

44,84

43,20

43,20

42,30

39,85

37,72

37,68

37,65

37,50

37,20
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Ziraat Fakiiltesi
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Ziraat Fakiiltesi
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Ziraat Fakiiltesi

Ziraat Fakiiltesi

Ziraat Fakiiltesi

Ziraat Fakiiltesi

Ziraat Fakiiltesi

Ziraat Fakiiltesi

Ziraat Fakiiltesi

Ziraat Fakiiltesi

Prof.Dr.

Prof.Dr.
Prof.Dr.
Prof.Dr.
Prof.Dr.
Prof.Dr.
Prof.Dr.
Prof.Dr.
Prof.Dr.
Prof.Dr.
Prof.Dr.

Dr.Ogr.Uyesi

Prof.Dr.
Prof.Dr.
Dog¢.Dr.

Prof.Dr.
Dog¢.Dr.

Prof.Dr.
Prof.Dr.
Ars. Gor.
Prof.Dr.
Prof.Dr.
Prof.Dr.

Prof.Dr.
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Muharrem KAYA

Burhan KARA

Bahri KARLI

Nilgiin GOKTURK BAYDAR

Biilent YSAR
Muhammet TONGUC

Davut AKBOLAT

Recep AY

Hiilya OZGONEN OZKAYA
Giirsel KARACA

Hiisnii UNLU

Abdullah Nuri 0ZSOY
Adnan N. YILDIRIM

Bekir SAN

Serkan OZKAYA

Ahmet ERTEK

Hasan OZ

ilknur AKGUN

Yusuf UCAR

Derya ERBAS

Fatma KOYUNCU

Fatma YILDIRIM

Figen ERASLAN iNAL

Ufuk CELIKKOL AKCAY

37,20

36,90

35,70

35,10

34,95

34,88

34,80

34,80

34,50

33,15

32,40

32,10

32,06

31,80

31,40

31,20

30,85

30,75

30,75

30,30

30,00

30,00

30,00

30,00
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